МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.И. ЛЕНИНА»

(ИГЭУ)

П Р И К А З
от 16 февраля 2016 года г. Иваново № 25а

Во исполнение письма заместителя министра В.Ш. Каганова «Об
обеспечении доступности для инвалидов объектов и услуг в сфере
образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению обследования и паспортизации
объектов и предоставляемых услуг в составе:
Тупицын Д.В., проректор по ОАР, председатель комиссии;
Филатов А.А., начальник, отдела по обеспечению управления

имущественным комплексом, член комиссии;
Панков С.А., начальник УМУ, член комиссии;
Моклоков Е.В., главный энергетик, член комиссии;
Смирнов А.М., главный механик, член комиссии;
Балашов Е.А., зам. начальника РСУ по КС, член комиссии;
Мешкова И.В., зам. начальника РСУ по Т и КР;
Осипов Э.Е., юрисконсульт, член комиссии;
представитель городского общества инвалидов (по согласованию).

2. Комиссии в срок до 10 марта 2016 года провести обследование на
предмет доступности для инвалидов всех объектов организации и
составленные паспорта представить ректору для утверждения.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Ректор С.В. Тарарыкин